

**Laajalahden ja Kivimiehen koulun johtokunnan lausunto koskien Tiistilän koulun osittaisesta siirtymistä Kivimiehen kouluun tammikuusta 2022 alkaen (vastaus lausuntopyyntöön 2284/12.01.01./2021)**

Laajalahden alakoulu on tällä hetkellä väistötiloissa Kivimiehen koulussa. Tilat ovat asianmukaiset. Olemme kuitenkin huolissamme tilakapasiteetin riittämisessä Tiistilän koulun osittaisen siirtymisen johdosta. Haluamme painottaa huolestamme tilojen, ulkoilun sekä ruokailujen järjestämisestä laadukkaasti ja turvallisesti.

Esitetyistä vaihtoehdoista kannatamme jälkimmäistä eli vaihtoehtoa 2, koska vain siten meillä kaikilla on mahdollista mahtua Kivimiehen koulun tiloihin

Johtokunnan Kivimiehen koulun edustaja Valtteri Aaltonen esittää eriävän mielipiteensä johtokunnan lausuntoon:

**Johtokunnan jäsen Valtteri Aaltosen eriävä mielipide Laajalahden ja Kivimiehen koulun johtokunnan lausuntoon Tiistilän koulun perusopetuksen järjestämisestä 1.1.2022**

Kivimiehen koulu on vuonna 2022 kolmen (vuonna 2023 neljän, vuonna 2024 viiden...) vuosiluokan koulu, joka on koko olemassaolonsa ajan toiminut väistötilana muille Espoon kouluille. Esitän eriävän mielipiteen, koska yksityiskondit väistöjärjesteystä ovat epätarkat ja jaan Kivimiehen vanhemmat ry:n esittämän huolen siitä, otetaanko Espoon nykyisissä koulujen väistöjärjestelyissä Covid-19 pandemian mahdollisten uusien aaltojen tuomat terveysriskit riittävällä tavalla huomioon, kun oppilaita kuljetellaan Espoon kaupunginosasta toiseen monen vuoden ajan. Tehokkaassa käytössä olevan koulurakennuksen turvallinen käyttö tarkoittaa koulupäivän toimintojen tarkkaa porrastamista (esim. välitunnit, ruokailut) minkä vuoksi opettajille jää yhä vähemmän työrauhaa oppituntien sisällöille ja oppilaitten liikkumista joudutaan rajoittamaan. Toivon, että Espoo ymmärtäisi tarjota tässä piinaavassa ajassa kouluihin työrauhaa, vaikka tämä tarkoittaisi koulutukseen ja oppilaiden hyvinvointiin käytettyjen kustannusten kasvattamista. Tästä syystä ehdotan, että siirtokoulutilojen perustamista 1 / 2022 lähtien Tiistilän koululle korjattavan koulun pihalle tai muuhun sopivaan paikkaan harkitaan uudelleen. Tiistilän koulun väistötarpeen päätyttyä (6 / 2024) siirtokoulutiloihin voitaisiin sijoittaa uusi väistötilaa tarvitseva koulu.

Espoossa on useita kouluja väistössä eikä tämä ilmiö häviä vielä moneen vuoteen. Mahdollista siirtokoulutilaa ei näin ollen ole järkevää ajatella vain Tiistilän koulun väistötilana, vaan samaa tilaa voisi hyvin käyttää myös muiden koulujen väistötilana. Tiistilän koululle tehty siirtokoulutila ei välttämättä ole logistisesti täydellinen monellekaan Espoon väistötilatarpeiselle koululle. Mutta toisaalta pandemian ja Laajalahden koulun remontin ja väistötarpeen jatkuessa epävarmalla aikataululla, herää kysymys Kivimiehen koulun tilojen riittävästä ja koulun turvallisuudesta esitetyn Tiistilän koulun väistötarpeen aikana. Huomionarvoista on myös se, että Kivimiehen koulurakennuksessa toimii myös päiväkotijoukko, jonka yhteydessä on viime vuosina ollut myös muita päiväkotiteja väistössä. Siirtokoulun perustaminen antaisi työrauhaa monen koulun opettajille ja oppilaille.



Aura Paloheimo

varapuheenjohtaja

Kimmo Vallenius

sihteeri